
 
 

Largo da Matriz de N.S. dos Prazeres, n°147- CEP: 06850-730-Centro – Itapecerica da Serra – SP. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 
Estado de São Paulo 

 

ATO DA MESA Nº 29/2024 

 

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO ATO DE 
NOMEAÇÃO DE SERVIDOR CLASSIFICADO NO 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 PARA O CARGO 
DE PROCURADOR. 

 
 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA, no 
uso de suas atribuições legais e regimentais, especialmente aquelas conferidas 
pelo Regimento Interno desta Casa, e 
 

Considerando que a posse ao cargo deverá ocorrer no prazo de trinta 

dias contados da data de publicação do Ato de Nomeação, conforme art. 44 da 

Lei Complementar nº 36, de 30 de março de 2016, e suas alterações, e 

Considerando que foi concedida a prorrogação do prazo que trata o art. 

44, § 1º da Lei Complementar nº 36, de 30 de março de 2016; 

RESOLVE: 

 

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO a Nomeação abaixo relacionada, de 

acordo com o art. 44, § 4º do mesmo diploma legal: 

Nome Classificação Cargo 

FELIPE GONÇALVES DE LIMA 1º Procurador 

 

 Art. 2º Revogar o Ato da Mesa nº 26/2024.  
 

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, 05 de setembro de 2024. 
 
 
 
 

Ronaldo de Jesus Pires Fábio Alves Santana 
Presidente Vice-presidente 

 

 

Cícero Aparecido de Melo Daniel da Silva Belchior 
1º Secretário 2º Secretário 

 



 

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

 
Documento: Ato da Mesa Nº 29/2024
Assunto: REVOGAÇÃO DO ATO DE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR CLASSIFICADO NO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 PARA O CARGO DE PROCURADOR.

 

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra
https://cmis.sp.gov.br/

Assinante Data
RONALDO DE JESUS PIRES:17921276857 05/09/2024 14:51:42

 DANIEL DA SILVA BELCHIOR:26922153898 06/09/2024 10:57:04
 FABIO ALVES SANTANA:21930891830 10/09/2024 12:10:28

 CICERO APARECIDO DE
MELO:16112233851

16/09/2024 15:11:33


